村上商事株式会社 〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

年末年始の休業のお知らせ

お取引先様各位                                                 (2023/12/2)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
年末年始の休業期間の日程をおしらせさせていただきます。

年内出荷受付︓12 月 22 日(金)  16︓00 まで
年内最終出荷︓12 月 25 日(月)
弊社棚卸期間︓12 月 26 日(火)～12 月 28 日(木)
弊社休業期間︓12 月 29 日(金)～１月 4日(木)

１月 5日(金)から通常営業となります。

12 月 26 日(火)~28 日(木)の 3 日間は、弊社商品棚卸作業のため、受注・出荷に関する全ての業務を休業いた
します。商品の発注につきましては、22 日(金)の 18 時までにご注文の確定をお願い致します。
また、メーカー取り寄せ品がある場合は、仕入先の商品出荷の状況により、年内の納品に間に合わないことがあります
ので、年内に商品をご入用の方は、上記の出荷最終受付日に関わらず、早めのご注文をお願いいたします。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上